
I Kadencja 
Dziewiąte posiedzenie KRDL 

 
Uchwała nr 51/2004 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 
z dnia 14 maja 2004 roku 

w sprawie upoważnienia Prezesa KRDL do prawa decyzji i wyrażania woli 
wykonania czynności rzeczywistej dotyczącej negocjacji ceny i nabycia prawa 
na użytkowanie wieczyste nieruchomości wraz z zakupem znajdującego się na 

gruncie budynku 
 
Na podstawie art. 36 i 47 ustawy o diagnostyce laboratoryjnej, z dnia 27 lipca 2001 r. 
(Dz. U. nr 100, poz. 1083 ze zmianami) Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych 
i uchwały nr 16 I Krajowego Zjazdu Diagnostów Laboratoryjnych oraz uchwały nr 
26/2003 KRDL, Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych uchwala, co następuje: 

§ 1 
Upoważnia się Prezesa KRDL, dr. Henryka Owczarka, do prawa decyzji i woli 
wykonania rzeczywistej czynności dotyczącej negocjacji ceny, w drodze rokowań, na 
oddanie w użytkowanie wieczyste na 99 lat nieruchomości gruntowej zabudowanej 
położonej w Warszawie przy ul. Konopackiej 4 wraz ze sprzedażą znajdującego się 
budynku na tym gruncie, stanowiące własność Miasta Stołecznego Warszawy, 
oznaczone w ewidencji gruntów jako działka nr 44 opisana w KW nr 138679 – cz.; 
w celu nabycia prawa do użytkowania wieczystego gruntu i prawa własności do 
budynku, za cenę nie wyższą jak kwota 2 450 000 zł. 

§ 2 
Upoważnia się Prezesa KRDL, dr Henryka Owczarka, do zawarcia umowy notarialnej 
kupna ww. nieruchomości na rzecz Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
SEKRETARZ       PREZES 
Czesław Głowniak       Henryk Owczarek 
 


